### **IGNIS**

1 d.1, q.2-0155 5  
d.1, q.2-0155 Primi generis est forma ignis, quae a sua operatione distinguitur.

2 d.1, q.3-0137 4  
d.1, q.3-0137 nam sicut forma ignis requirit materiam dispositam, ita anima. Quamvis

3 d.1, q.3-0138 5  
d.1, q.3-0138 sit differentia, quod forma ignis requirit dispositiones eiusdem rationis,

4 d.1, q.3-0141 7  
d.1, q.3-0141 provenit ex alia, scilicet quod forma ignis v.g non praebet composito

5 d.2, q.1-0011 9  
d.2, q.1-0011 1 Quia illa actio communis est rebus inanimatis: ignis etiam

6 d.2, q.1-0031 3  
d.2, q.1-0031 sicut opera ignis. Et si discurremus per omnes vegetabilium \*

7 d.2, q.1-0162 6  
d.2, q.1-0162 quo nutriri non possunt; ut ignis trahit oleum, et illo nutritur, non

8 d.2, q.3-0404 7  
d.2, q.3-0404 desinit ad desitudinem alterius, ut quando ignis generatur ex aere,

## **IGNOBILIOR**

1 d.2, q.6-0219 10  
d.2, q.6-0219 solet dici de solis plantis, nam usitatum est quod ignobilior species \*

## **IGNORARI**

1 d.2, q.3-0869 10  
d.2, q.3-0869 adeo sunt inter se germana, ut vix possit secundum ignorari, cognito

## **IGNORAT**

1 d.2, q.3-0646 2  
d.2, q.3-0646 seniumque ignorat." Refert Eugubinus, lib 9, cap 15. Idem

## **IGNORATA**

1 Prooemium-0238 4  
Prooemium-0238 sic qualibet illarum ignorata, maneret ignota essentia; tamen inter has

2 d.2, q.3-0691 8  
d.2, q.3-0691 excellentioribus viris, quamvis etiam ab aliquibus nationibus ignorata

## **IGNORATUR**

1 d.1, q.4-0352 9  
d.1, q.4-0352 fine maxime noscitur quidditas rei; et quamdiu finis ignoratur, nondum

## **IGNOTA**

1 Prooemium-0238 6  
Prooemium-0238 sic qualibet illarum ignorata, maneret ignota essentia; tamen inter has

2 d.2, q.4-0528 9  
d.2, q.4-0528 perficiatur. Mirabilis quidem res, et ideo multis philosophis ignota, \*

## **IIS**

1 d.2, q.3-0528 5  
d.2, q.3-0528 totos libidinibus tradiderunt [...] iis devium [...] iter est seclusum a \*

2 d.2, q.3-0531 4  
d.2, q.3-0531 vitam imitati deorum, iis ad illos, a quibus sunt profecti, facilis

## ILLA

- 1 Prooemium-0012 9  
Prooemium-0012 in aliis scientiis Physicae dicta sunt, et iuxta illa consequenter \*
- 2 Prooemium-0031 4  
Prooemium-0031 probatione. Sufficit enim illa quae ex dicta explicatione colligitur.
- 3 Prooemium-0072 1  
Prooemium-0072 illa est agere de principio formali animati, scilicet de anima.
- 4 Prooemium-0091 8  
Prooemium-0091 convenient, tamen etiam animae sunt, in quantum in illa radicantur; et
- 5 Prooemium-0139 3  
Prooemium-0139 quae ab illa dimanant. Et hinc fere constabit notitia totius viventis,
- 6 Prooemium-0145 4  
Prooemium-0145 subalterno, et sub illa tres scientiae specie diversae comprehenduntur:
- 7 Prooemium-0169 7  
Prooemium-0169 3 arguitur de anima rationali, nam illa est immaterialis,
- 8 Prooemium-0177 2  
Prooemium-0177 Mathematica; illa autem est Metaphysica; ergo.
- 9 Prooemium-0178 6  
Prooemium-0178 11 Nota pro solutione quod illa omnia dicuntur vivere quae intra
- 10 Prooemium-0239 7  
Prooemium-0239 duas praecipue considerat Philosophus formam, quia illa est principalior
- 11 Prooemium-0289 5  
Prooemium-0289 ergo proprietates quae ab illa dimanant sunt etiam a physico \*
- 12 Prooemium-0398 8  
Prooemium-0398 reprehendens antiquos quod, cum caelos animalia vocarent, illa dicerent
- 13 Prooemium-0400 7  
Prooemium-0400 illos quod, licet caelum habeat animam, illa non est natura nec de \*
- 14 Prooemium-0403 7  
Prooemium-0403 quod si haec scientia ageret de illa anima, ageret de omni re. Quae
- 15 Prooemium-0409 2  
Prooemium-0409 Aristotelis illa, sed mens eius est quod scientia agens de intellectu ut sic debet
- 16 Prooemium-0429 3  
Prooemium-0429 agere de illa absolute sit negotium physici, tamen agere de statu illius
- 17 Prooemium-0472 7  
Prooemium-0472 obiecto, vel ex modo procedendi. Unde illa scientia erit honorabilior
- 18 Prooemium-0499 10  
Prooemium-0499 scientiam certam de infimis rebus, magis delectat sine dubio illa quae
- 19 Prooemium-0506 3  
Prooemium-0506 unaquaque scientia illa est dignior, quae in omnibus rationibus boni

- 20 Prooemium-0620 5  
Prooemium-0620 plurimum iuvat intellectum in illa reflexione, nam per illam considerat
- 21 Prooemium-0628 5  
Prooemium-0628 necessaria videtur. Agit enim illa scientia de operibus intellectus \*
- 22 Prooemium-0629 2  
Prooemium-0629 coordinando illa; haec autem docet naturam et proprietates illorum operum,
- 23 Prooemium-0650 8  
Prooemium-0650 quasi principium omnium animalium." Et ideo ab illa pendet \*
- 24 Prooemium-0674 4  
Prooemium-0674 tamen a quo illa procedat, et quomodo, et plura alia quae circa
- 25 d.1, q.1-0073 11  
d.1, q.1-0073 4 Quid sit anima. Pro quo est primo notanda controversia illa
- 26 d.1, q.1-0122 4  
d.1, q.1-0122 Aristoteles incipit ab illa divisione substantiae in materiam, formam et
- 27 d.1, q.1-0186 5  
d.1, q.1-0186 non dubitavit, quamvis verba illa ultima primi capituli, quae in \*
- 28 d.1, q.1-0188 5  
d.1, q.1-0188 exponantur, ego tamen sic illa intelligo. Dixerat Aristoteles in 1 cap animam
- 29 d.1, q.2-0128 10  
d.1, q.2-0128 Argumenta vero quae illam probant soluta manent. Sed circa illa nota:
- 30 d.1, q.2-0178 6  
d.1, q.2-0178 pro liberate sua potest ab illa cessare; at vero anima sensitiva, licet
- 31 d.1, q.2-0190 3  
d.1, q.2-0190 1 Quia illa distinctio actus primi numquam reperitur apud
- 32 d.1, q.2-0251 9  
d.1, q.2-0251 formae habentis dominium super suam operationem, sed tota illa \*
- 33 d.1, q.2-0267 5  
d.1, q.2-0267 est quam posse ab illa operatione cessare.
- 34 d.1, q.3-0026 8  
d.1, q.3-0026 sit inter has res collocanda. De quaestione illa communi vide dicta
- 35 d.1, q.3-0051 6  
d.1, q.3-0051 apta ad informandam materiam; et illa aptitudo non est aliquid \*
- 36 d.1, q.3-0073 5  
d.1, q.3-0073 informare et conservari in illa.
- 37 d.1, q.3-0108 7  
d.1, q.3-0108 forma non est anima. Respondetur quod illa diversitas partium
- 38 d.1, q.3-0112 11  
d.1, q.3-0112 epicyclos. Est ergo differentia inter animam et alias formas: quod illa
- 39 d.1, q.3-0178 7  
d.1, q.3-0178 accidentibus, non potest dicere ordinem ad illa, nec per illa definiri; at vero in

40 d.1, q.3-0178 10  
d.1, q.3-0178 accidentibus, non potest dicere ordinem ad illa, nec per illa definiri; at vero in

41 d.1, q.3-0229 9  
d.1, q.3-0229 relatio; quod improprium est, nam relatio tantum dicitur illa entitas

42 d.1, q.3-0259 8  
d.1, q.3-0259 sine ordine ad aliud definiri, nam proprietates illa non solum relativis

43 d.1, q.3-0264 5  
d.1, q.3-0264 creaturis possibilibus, in quibus illa manifestatur.

44 d.1, q.4-0014 1  
d.1, q.4-0014 illa est principium vivendi, sentiendi et intelligendi.

45 d.1, q.4-0029 3  
d.1, q.4-0029 specificum, et illa eadem est primum operandi principium; et ideo per

46 d.1, q.4-0036 8  
d.1, q.4-0036 sua organa videntur habere, et ideo oportet illa excludere. Additur

47 d.1, q.4-0044 8  
d.1, q.4-0044 et "potentia ad vitam" pro operatione vitali, illa duo diversa sunt, ut

48 d.1, q.4-0047 2  
d.1, q.4-0047 sensu illa ultima particula "potentia etc", non est de intrinseca ratione

49 d.1, q.4-0061 4  
d.1, q.4-0061 animae essentia; immo illa particula in uno sensu virtualiter includit

50 d.1, q.4-0092 10  
d.1, q.4-0092 Quapropter hic modus etiam est probabilis, et forte quia illa

51 d.1, q.4-0119 5  
d.1, q.4-0119 definitio; et merito, quia illa non est univoce neque proprie anima.

52 d.1, q.4-0126 4  
d.1, q.4-0126 definitio non convenit, illa non est anima.

53 d.1, q.4-0155 8  
d.1, q.4-0155 nam anima non est quaelibet forma, sed illa quae est principium \*

54 d.1, q.4-0158 9  
d.1, q.4-0158 11 Sed nota 2 quod Aristoteles in definitione illa non solum \*

55 d.1, q.4-0161 5  
d.1, q.4-0161 membrorum definitiones assignat. Quocirca illa particula "quo vivimus"

56 d.1, q.4-0172 5  
d.1, q.4-0172 communi, non quod omnia illa membra omni animae debeant \*

57 d.1, q.4-0174 4  
d.1, q.4-0174 naturae diximus de illa particula: "motus et quietis."

58 d.1, q.4-0202 4  
d.1, q.4-0202 haec duo in illa distincta sunt.

59 d.1, q.4-0213 9  
d.1, q.4-0213 ergo etiam una tantum definitio potest esse essentialis, illa scilicet quae

- 60 d.1, q.4-0283 8  
d.1, q.4-0283 "quia", certe nulla est, nam maxime esset illa quae datur per effectum;
- 61 d.1, q.4-0302 2  
d.1, q.4-0302 finalis illa est vera: "Quia est principium operandi, ideo est principium
- 62 d.1, q.4-0315 4  
d.1, q.4-0315 ideo oriuntur ex illa tales operationes.
- 63 d.1, q.4-0343 8  
d.1, q.4-0343 dicitur quia, et haec propter quid, quia illa data est in communi,
- 64 d.1, q.4-0402 7  
d.1, q.4-0402 dicta illis locis, et haec et illa melius intelligentur.
- 65 d.2, q.1-0011 3  
d.2, q.1-0011 1 Quia illa actio communis est rebus inanimatis: ignis etiam
- 66 d.2, q.1-0056 1  
d.2, q.1-0056 illa ex se sufficit ad constituendam rem viventem. Quapropter plantae
- 67 d.2, q.1-0068 6  
d.2, q.1-0068 1 Nam vivere dicitur res illa quae ab intrinseco potest se
- 68 d.2, q.1-0121 5  
d.2, q.1-0121 restaurandum damnum quod ex illa actione provenit; et ideo debet
- 69 d.2, q.1-0126 7  
d.2, q.1-0126 finem, ad melius exsequendam actionem nutritivam, illa necessario \*
- 70 d.2, q.1-0140 3  
d.2, q.1-0140 motum quo illa significat; animal vero, quantumvis imperfectum, si
- 71 d.2, q.1-0168 4  
d.2, q.1-0168 Item, in inanimatis illa actio per se versatur circa extrinsecam
- 72 d.2, q.2-0026 1  
d.2, q.2-0026 illa quae a principio intrinseco eius in quo est active procedit, non per
- 73 d.2, q.2-0097 10  
d.2, q.2-0097 reperiantur in brutis; est ergo evidens demonstratio a posteriori illa
- 74 d.2, q.2-0127 8  
d.2, q.2-0127 nihil esset utile nisi possemus haec fugere, illa prosequi. Unde istae duae
- 75 d.2, q.3-0016 6  
d.2, q.3-0016 commune est omnibus formis, sed illa circa quam nullam causalitatem
- 76 d.2, q.3-0017 5  
d.2, q.3-0017 habet materia, et consequenter illa quae habet esse independens a
- 77 d.2, q.3-0128 2  
d.2, q.3-0128 modo illa quae intelligit, et illa recipit. Primum antecedens patet, quia
- 78 d.2, q.3-0128 6  
d.2, q.3-0128 modo illa quae intelligit, et illa recipit. Primum antecedens patet, quia
- 79 d.2, q.3-0144 3  
d.2, q.3-0144 Item, ex illa solutione habetur quod intus existens non

80 d.2, q.3-0161 4  
d.2, q.3-0161 Aristotelis fundatur in illa propositione: "Recipiens debet esse \*

81 d.2, q.3-0184 1  
d.2, q.3-0184 illa. Et ita procedit ratio Aristotelis, nam intellectus noster discernit et

82 d.2, q.3-0271 9  
d.2, q.3-0271 ipsi impedire illum possint, quominus ascendat ad superiora illa obiecta

83 d.2, q.3-0277 7  
d.2, q.3-0277 cognoscit ipsa materialia, nam quodammodo spiritualisat illa, dum abstrahit

84 d.2, q.3-0295 9  
d.2, q.3-0295 relictis accidentibus, propriam rationem substantiae quaerit, et in illa

85 d.2, q.3-0309 7  
d.2, q.3-0309 alia per accidens concipiant, nec possint illa distinguere et \*

86 d.2, q.3-0322 8  
d.2, q.3-0322 quod res agat circa se ipsam; ergo illa reflexio circa se arguit \*

87 d.2, q.3-0323 4  
d.2, q.3-0323 immaterialitatem aliquam; ergo illa reflexio perfectissima, et summa, et

88 d.2, q.3-0340 7  
d.2, q.3-0340 Item, circa realia entia, et circa illa quae entitate carent, et

89 d.2, q.3-0396 4  
d.2, q.3-0396 est separari ab illa; ergo impossibile est corrumpi.

90 d.2, q.3-0421 3  
d.2, q.3-0421 22 Explicatur illa propositio, quod "esse per se convenit formae."

91 d.2, q.3-0432 7  
d.2, q.3-0432 se convenit rei simplici subsistenti, sive illa sit forma sive non. Vis

92 d.2, q.3-0438 3  
d.2, q.3-0438 corruptionem in illa.

93 d.2, q.3-0519 3  
d.2, q.3-0519 uti ratione illa, quamvis non uterentur philosophi; minus docte vero,

94 d.2, q.3-0754 7  
d.2, q.3-0754 tamen in corpore perficiuntur, et in illa subiectantur; et istae operationes

95 d.2, q.3-0756 1  
d.2, q.3-0756 illa recipiuntur et fiunt sine instrumentis corporeis; et tales operationes

96 d.2, q.3-0772 4  
d.2, q.3-0772 una sit independens, illa ostendit modum entitatis formae suae; et docet

97 d.2, q.3-0773 2  
d.2, q.3-0773 quod illa forma exercet alias operationes, non tamquam principium

98 d.2, q.3-0821 6  
d.2, q.3-0821 Et primo incipiamus a prima illa conditionali in \*

99 d.2, q.3-0823 8  
d.2, q.3-0823 quod si aliqua operatio est propria animae, illa est intelligere; quod

- 100 d.2, q.3-0840 8  
d.2, q.3-0840 Inquit ergo Caietanus quod operatio propria dicitur illa quae
- 101 d.2, q.3-0853 3  
d.2, q.3-0853 operatio est illa quae proprie fit sine corpore; addit tamen in lib 3 quod
- 102 d.2, q.3-0880 8  
d.2, q.3-0880 2 Aristoteles in illo prooemio ait quod illa operatio
- 103 d.2, q.3-0881 9  
d.2, q.3-0881 est communis, quae fit cum corpore; et quod illa fit cum corpore, cum
- 104 d.2, q.3-0882 5  
d.2, q.3-0882 qua corpus patitur; ab illa autem corpus patitur, quae in illo \*
- 105 d.2, q.3-0883 3  
d.2, q.3-0883 subiectatur; ergo illa operatio quae non subiectatur in corpore non est \*
- 106 d.2, q.3-0894 8  
d.2, q.3-0894 ergo illam vocat operationem propriam, nam ex illa potest inferri esse
- 107 d.2, q.3-0898 8  
d.2, q.3-0898 anima habet operationem propriam est separabilis, propositio illa est
- 108 d.2, q.3-0900 10  
d.2, q.3-0900 propriam; ergo aliud difficilius et rationabilius vult Aristoteles in illa
- 109 d.2, q.3-0906 5  
d.2, q.3-0906 sensu a nobis exposito, illa est immortalis; ergo hic est etiam sensus
- 110 d.2, q.3-0909 3  
d.2, q.3-0909 omni modo, illa est immortalis; et quia anima potest habere istam
- 111 d.2, q.3-0960 5  
d.2, q.3-0960 phantasiae, et dependens ab illa eo modo quo alii affectus animae, nempe
- 112 d.2, q.3-0961 6  
d.2, q.3-0961 ira, gaudium, etc, pendent ab illa; si hoc, inquam, ita est, \*
- 113 d.2, q.4-0020 5  
d.2, q.4-0020 aliud; ergo repugnat quod illa duo conveniant eidem rei.
- 114 d.2, q.4-0053 3  
d.2, q.4-0053 hominum, quia illa anima non deberet perpetuo manere violenter; ergo
- 115 d.2, q.4-0110 8  
d.2, q.4-0110 apta, ut, per adventum alterius entitatis in illa receptae, actuetur, et
- 116 d.2, q.4-0117 4  
d.2, q.4-0117 substantiae compositae ex illa materia et forma; convenientes, \*
- 117 d.2, q.4-0130 9  
d.2, q.4-0130 in sua essentia per formam dantem esse rationalis; illa autem non est
- 118 d.2, q.4-0147 6  
d.2, q.4-0147 congregatum illarum duarum substantiarum, quia illa duo tantum \*
- 119 d.2, q.4-0165 2  
d.2, q.4-0165 est illa substantia spiritualis, ego autem minime, quia intelligere est \*